TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI PASER NOMOR 44 TAHUN 2016 TENTANG KEDUDUKAN, TUGAS DAN FUNGSI, SUSUNAN ORGANISASI DAN TATA KERJA INSPEKTORAT DAN BADAN DAERAH

BAGAN STRUKTUR ORGANISASI INSPEKTORAT DAERAH **KABUPATEN PASER** INSPEKTUR **SEKRETARIAT SUB BAGIAN** SUBBAGIAN **SUB BAGIAN** PERENCANAAN **ANALISIS DAN EVALUASI** ADMINISTRASI UMUM DAN KEUANGAN INSPEKTUR INSPEKTUR INSPEKTUR INSPEKTUR PEMBANTU II PEMBANTU III PEMBANTU IV PEMBANTU I JABATAN FUNGSIONAL JABATAN FUNGSIONAL JABATAN FUNGSIONAL JABATAN FUNGSIONAL (PENGAWAS PEMERINTAHAN (PENGAWAS PEMERINTAHAN (PENGAWAS PEMERINTAHAN (PENGAWAS PEMERINTAHAN DAN AUDITOR) DAN AUDITOR) DAN AUDITOR) DAN AUDITOR)

BUPATI PASER,

YUSRIANSYAH SYARKAWI